Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE MATIAS CARDOSO,
CNPJ nº 25.209.115/0001-11. OBJETO: Viabilizar o fortalecimento
do Arranjo Produtivo Local de Pesca e Aquicultura no município de
Matias Cardoso/MG. VALOR: R$ 10.515,68 (dez mil, quinhentos e
quinze reais e sessenta e oito centavos). PRAZO: 01 (um) ano, con-
tado a partir da data de assinatura do presente instrumento. DATA DA
ASSINATURA: 06/05/2016. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o
Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Dimas Rodrigues,
CPF nº 149.203.956-04, e pelo município o Sr.

[...]

Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE MANGA, CNPJ nº
18.270.447/0001-46. OBJETO: Viabilizar o fortalecimento do Arranjo
Produtivo Local de Pesca e Aquicultura no município de Manga/MG.
VALOR: R$ 7.060,36 (sete mil e sessenta reais e trinta e seis cen-
tavos). PRAZO: 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura
do presente instrumento. DATA DA ASSINATURA: 06/05/2016.
SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o Sr. Superintendente Regional
da 1ª SR Aldimar Dimas Rodrigues, CPF nº 149.203.956-04, e pelo

[...]

Termo de Doação nº 1.026.00/2016, firmado entre a Com-
panhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE
SÃO FRANCISCO, CNPJ nº 22.679.153/0001-40. OBJETO: Doação
de equipamentos para abastecimento de água. VALOR: R$ 17.236,75
(dezessete mil, duzentos e trinta e seis reais e setenta e cinco cen-
tavos). DATA DA ASSINATURA: 18/04/2016. SIGNATÁRIOS: Pela
CODEVASF, o Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Di-
mas Rodrigues, CPF nº 149.203.956-04, e pelo município o Sr. Luiz
Rocha Neto, CPF nº 727.295.626-72.

[...]

Termo de Doação nº 1.027.00/2016, firmado entre a Com-
panhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE
SÃO FRANCISCO, CNPJ nº 22.679.153/0001-40. OBJETO: Doação
de materiais para abastecimento de água. VALOR: R$ 25.185,47
(vinte e cinco mil, cento e oitenta e cinco reais e quarenta e sete
centavos). DATA DA ASSINATURA: 18/04/2016. SIGNATÁRIOS:
Pela CODEVASF, o Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar
Dimas Rodrigues, CPF nº 149.203.956-04, e pelo município o Sr.
Luiz Rocha Neto, CPF nº 727.295.626-72.

8ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

[...]

ficações da 8ª Superintendência Regional da Codevasf, São Luís -
MA. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. FUNDAMENTAÇÃO LE-
GAL: Lei n° 10.520, de 17/07/2002, Decreto n° 5.450/2005, sub-
sidiariamente Lei 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUN-
CIONAL PROGRAMÁTICA: 04.122.2111.2000.0001. VALOR: R$
59.454,27 (cinquenta e nove mil quatrocentos e cinquenta e quatro
reais e vinte e sete centavos). NOTA DE EMPENHO: nº
2016NE580106, emitida em 20/04/2016, no valor de R$ 800,00 (oi-
tocentos reais), a ser objeto de empenho ou reforço complementar.
PRAZO: 12(doze) meses, contado a partir da data de assinatura do
Contrato, podendo ser prorrogado na forma do inciso II, do art.